
保護者様                   

 

 

 

 

「夏休みラジオ体操」中止のお知らせ 

 

  平素は、PTA 活動並びに学校活動に格別のご理解、ご支援を頂

き有難うございます。  

さて、報道等でご承知の通り、国は大阪府域のまん円防止等重

点措置の期限の延長を決定しました。 

（期間：７月１２日～８月２２日） 

このことを受け誠に残念ではありますが、８月２０日（金）に

予定しておりました「夏休みラジオ体操」は皆様の健康と安全を

第一に考え、中止の決定をさせて頂きました。  

楽しみにしていた子ども達や保護者の皆様には大変申し訳ご

ざいませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

令和  ３年  ７月吉日 

寝屋川市立三井小学校 

生 活 指 導 委 員 会 


